(187) 60m - Pripravka dievcata :: Rozbeh 7
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4. kolo M-SsAZ starSieho Ziactva a pripraviek
Dubnica nad Véhom 10.09.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 4. 5. 2024 o 9:03

Meno

BARANKOVA Tamara
RZONCOVA Anna
BERESIKOVA Ema
BELAKOVA Anabel
POLITZEROVA Vanessa
ADAMIKOVA Liana

+1,2m/s

Nar.

2006
2006
2006
2008
2006
2007

Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AO Olympia Povazska Bystrica
AC VICTORIA Turany

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AO Olympia Povazska Bystrica
AO Olympia Povazska Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na vaw.hrdosport.sk
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Vykon
9,76
10,03
10,58
10,69
11,20
12,77
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